AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
PROINFINIT CONSULTING SH.P.K.

Sot, mé 25 shkurt 2022 né Tirané, PROINFINIT SH.P.K si mé poshté "Ortaku” pérpilon kété
Akt Themelimi pér themelimin e Shogérisé PROINFINIT CONSULTING Sh.p.k. si vijon:

Ortaku Themelues:

PROINFINIT SH.P.K, shogéri me pérgjegjési té kufizuar, e regjistruar prané Qendrés
Kombétare té& Regjistrimit me numér unik identifikimi (NUIS) L92204018G, né adresén “Njésia
Bashkiake Nr.5, Rr. Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 8/2 Kati 2, Zona Kadastrale 8260
Tirané&, Shqipéri.

. THEMELIMI

PROINFINIT SH.P.K deklarojn themelimin e Shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar
“PROINFINIT CONSULTING” Sh.p.k., person juridik shqgiptar, (referuar me poshté si
“Shoqéria”), bazuar né ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, me ndryshime (“Ligji Tregtar”).

Il. SELIA

Selia e Shoqérisé éshté né adresén: “Njésia Bashkiake Nr. 5, Kompleksi Kika 2, Kati 1, 1c/8,
Zona Kadastrale 8260 Tirané, Shqipéri”.

Shogeéria rezervon té drejtén té transferojé seliné e saj né njé adresé dhe/ apo né njé qytet
tjetér t& Shqipérisé.

ll. KOHEZGJATJA E SHOQERISE
Kohézgjatja e Shoqérisé éshté me afat té papércaktuar.
IV. OBJEKTI
Objekti kryesor i Shoqgérisé &shté si vijon:

Ofrimi i shérbimeve t& konsulencés né fushén e manaxhimit té biznesit, shérbime té
auditimit, konsulencés financiare, taksave, shit-blerien ose bashkimin e kompanive, plane
fizibiliteti, plane biznesi, studime dhe analiza si dhe té gjitha shérbimet né fushén e
konsulencés né té gjithé sektorét dhe industrité. Mbajtje té kontabilitetit, evidencave
financiare ose operacionale, kryerje t& proceseve té biznesit, shérbime té pérkthimit,
redaktimit dhe prezantimit t& punimeve, materialeve, raporteve dhe studimeve té ndryshme.
Hartim t& manualeve, procedurave, udhézimeve. Ngritje té kapaciteteve dhe konsulencé né
drejtimin manaxherial dhe operativ. Sherbime t& traninimit dhe zhvillimit. Ndérmjetésim pér
tregun e punés, rekrutime, trainime dhe programe kualifikimi t& ndryshme. Né pérputhje me
legjislacionin shqgiptar, né ményre qé té arrinet géllimi i sipérpérmendur, Shogéria mund té
kryejé ¢do transaksion né lidhje me pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme, si dhe ¢do
aktivitet tregtar, financiar, dhenie/marrje me gera, té vendosé pengje dhe barré hipotekore;
aktivitete kéto t& konsideruara si t& dobishme apo t& nevojshme pér té arritur qéllimet e
Shogérisé dhe gé nuk tejkalojne né masé aktivitetet kryesore, té cituara mé sipér; té blejé né
ményré direkte apo indirekte, kuota t& shoqgérive té tiera qé kané njé objekt té pérafért me
até té Shoqérisé, né Shqipéri ose jashté shtetit; t& kryejé ¢do aktivitet tieter g& mund té
konsiderohet i dobishém ose i domosdoshém pér té arritur géllimin e aktivitetit té saj.




Shogéria zbaton té gjitha ligjet dhe aktet nénligjore té aplikueshme né Shqipéri. Ajo zbaton
standartet mé té larta té etikés profesionale.

V. STATUTI

Ortaku deklaron pér pajisjen e Shogérisé me Statut, i cili t& nénshkruhet nga Ortaku.

VI. KAPITALI

Kapitali Themeltar i Shoqérisé pérbéhet nga 1 (njé) kuoté e zakonshme vlera nominale e sé
cilés éshté 500,000 (peségind mijé) Leké i cili zotérohet 100% nga ortaku themelues
PROINFINIT SH.P.K

VII.ADMINISTRATORI
Administratori i Shoqérisé do té jeté Znj. Desara Liko, lindur né Tirané mé 12.08.1982, me
numér personal identifikimi 125812051J dhe emerohet pér njé afat 5 (pesé) vjecar dhe mund
té riemerohet.
Ky Akt Themelimi éshté hartuar né 3 (tre) kopje origjinale né shqip dhe konsiderohet si

mbledhja e paré e Asamblesé sé Pérgjithshme e Ortakéve té Shoqérisé. Ky Akt Themelimi
éshté hartuar sipas Ligjit Tregtar.

ORTAKU THEMELUES

PROINFINIT SH.P.K




